
 

 

ZARZĄDZENIE NR 24 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi do spraw ochrony zwierząt 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 586 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Pełnomocnika Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi do spraw ochrony zwierząt, 

zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 

2. Na funkcję Pełnomocnika wyznacza się Pana Wojciecha Alberta Kurkowskiego. 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy: 

1) opiniowanie projektów aktów prawnych w zakresie ochrony zwierząt oraz dobrostanu zwierząt; 

2) analiza, ocena i monitorowanie funkcjonowania przepisów w zakresie ochrony zwierząt oraz dobrostanu 

zwierząt; 

3) identyfikacja najważniejszych problemów w zakresie ochrony zwierząt oraz dobrostanu zwierząt 

i przedkładanie Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi propozycji ich rozwiązania; 

4) współpraca z organizacjami społecznymi, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, oraz 

organizacjami zrzeszającymi rolników i hodowców zwierząt; 

5) współpraca z jednostkami samorządu terytorialnego obejmująca ich zadania w zakresie ochrony zwierząt; 

6) promowanie pozytywnych zachowań wobec zwierząt. 

§ 3. Nadzór nad Pełnomocnikiem sprawuje Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

§ 4. Obsługę kancelaryjno–biurową Pełnomocnika zapewnia Biuro Ministra w Ministerstwie Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi. 

§ 5. 1. Pełnomocnikowi, w związku z pełnieniem tej funkcji, przysługuje zwrot kosztów podróży do 

wysokości równowartości kosztów podróży pociągiem w wagonie klasy 2. 

2. Pełnomocnik jest obowiązany rozliczyć koszty podróży w terminie 14 dni od dnia zakończenia podróży. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 26 czerwca 2020 r.

Poz. 25



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: J. K. Ardanowski 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 2 – Poz. 25




